
令和 3 年 9 月吉日 
お 客 さ ま 各 位 
 

赤 湯 西 支 店 の 店 舗 移 転 の お 知 ら せ 
 

山 形 第 一 信 用 組 合 
    理 事 長   髙 梨 清 男 

                                                     赤湯西支店長   落 合  孝 和 
  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 みなさまには日頃より格別のご愛顧、お引き立てを賜り心から厚くお礼申し上げます。 
 さて、当店は平成 2 年 12 月に開設以来 30 年余りに亘り、みなさまのご厚情を賜り営業

してまいりましたが、赤湯地区内の店舗窓口の集約化により経営の効率化を図るとともにお

客さまのニーズに見合った質の高い金融サービスを提供するため、令和 3 年 11 月 22 日(月)
から赤湯西支店を赤湯支店の店舗内に移転し、店舗内店舗として営業させていただくことに

なりました。 
 店舗内店舗とは、営業地域が隣接する店舗を集約し、一つの店舗内で二つの店舗が営業す

る仕組みであり、現在、当店とお取引をいただいておりますお客さまの普通預金通帳や定期

預金証書および定期積金証書などのご預金、ご融資等の所属店舗名や口座番号等については

変わりませんので、変更等のお手続きは必要ございません。また、ＡＴＭ（現金自動受払機）

については、移転や廃止はいたしませんのでこれまで通りご利用いただけます。 
なお、得意先係が訪問させて頂いているお客さまに対しては、ひきつづきお伺い致します

ので、これまで同様のお取引をいただきますようお願い申し上げます。 
移転に際しましては、お客さまにできる限りご迷惑やご不便をおかけすることがないよう

準備を進めてまいりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
当組合は、地域に根差し、地域に役立つ地域の金融機関として、みなさまのご期待にお応

えできるよう一層努力してまいる所存でございますので、これからも末永くご支援、ご高配

を賜りますようお願い申し上げます。 
 敬具 

  
 

お問合せ先                                  移転先 
【 赤湯西支店 】               【 赤湯支店 】 
〒999－2241 南陽市郡山 955－3         〒999－2211 南陽市赤湯 782 

  ℡ 0238－43―4015                          ℡ 0238－43―3330 
     
 

                      


